PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

ragrto
0021491202: 5

PORTARIA Nº 4139, de 12 de maio de 2025.

EMENTA: DESIGNA SERVIDORA,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferidopelo art. 64 incisoIV da Lei Orgânica Municipal, DECRETA:

Art. 1º - Designar o(a) servidor(a) ROBERTA ARRIVABENO, para atuar como
Fiscal das Atas de Registro de Preços nº 039, 040 e 041, firmada entre o Município de
Marilândia e as empresas: LEONARDO CAETANO LTDA - CNPJ: 08.936.394/0001-04,
METRATON EQUIPAMENTOS DE SOM, EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI-EPP - CNPJ:
08.964.656/0001-36 e REGINALDO PEREIRA LORENCINI ME - CNPJ: 10.673.605/0001-
44, conforme processonº 2149/2025.

Art, 3º - Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se, Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia(ES), 12 de maio de 2025.

Assinado digltelmente por AUGUSTO ASTORI
FERREIRA: 122º "1ºData: 12/05/2026 19:17:25

AUGUSTO ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M
Em, 12/05/2025

Assinado por GISELI ROSALINO DIAS TOZZI 0732"MUNICIPIODE MARILANDIA.
12/05/2025 19:37:26

Ciência do Fiscal do
Contrato

Data de Publicação

= ATO FOI AFIXADO
O PRESENTE AOA QINICIPAL

MARILÂNDIA ES!

Ar06SM
Jordana Astore Cellin
Coordenadora de Pratecoio Geral
DREFENRA MUNICIPAL EMARIMNDIA

Chefe do Setor
Administrativo

Pagina

RuaAngela Savergnint, 93 CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964- Fa: [27) 3724-1098
E-mail: admin ao(Qmarilandia.es govbr

SE02/6EL

+00

aN

euenos